2021年 10月

お取引先各位

東京都足立区江北 2-8-6

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 3 8 9 0 - 9 1 5 6

Ｆ Ａ Ｘ 0 3 - 3 8 9 0 - 6 7 7 9

電気設備点検に伴う電話・FAX一時不通のお知らせ

拝啓

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、この度、下記の日程で電気設備の点検を実施するため、電話及び FAX が一

時的に不通となります。誠に恐縮ではございますが FAX でのご注文は不通となる時

間帯を避けて送信頂きますようにお願い申し上げます。

皆さまには迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

                                              敬具

記

【点検日時（予定）】

 2021 年 10 月 16 日(土)  午前 9：00～午後 1：00 予定

【不通となる時間帯（予定）】

  9 時 30 分頃から 12 時 00 分頃まで

【不通となる電話番号・FAX 番号】

 TEL：03-3890-9156    FAX:03-3890-6779